
 
  

 

MEDISTA spol. s r. o. tel.: 241 444 525; 668; 637

Dělnická 12 fax: 241 445 980

170 00   Praha 7 medista@medista.cz

Czech Republic www.medista.cz

 

 

INDIKO 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 stolní plně automatický biochemický analyzátor pracující v systému „random 

access“ 

 měření na principu fotometrie (vlnové délky 340, 405, 420, 480, 510, 520, 540, 

575, 600, 660, 700, 800 nm), možnost ISE 

 společný nosič stojanů pro vzorky i reagencie (až 30 pozic pro reagencie, až 45 

pozic pro vzorky) 

 chlazené pozice pro vzorky i reagencie 

 rychlost měření: až 200 testů/h 

 typ vzorků: sérum, plazma, moč, plná krev, mozkomíšní mok 

 možnost měření více parametrů najednou, možnost kontinuálního vkládání 

vzorků 

 čtečka čárových kódů vzorků 

 uživatelsky jednoduché a komfortní interface, software v českém jazyce 

 on-screen help, dotyková barevná LCD obrazovka 

 snadná výměna spotřebního materiálu 

 uživatelský manuál v českém jazyce 

 rozměry: 75 cm (šířka) x 70 cm (hloubka) x 62 cm (výška), hmotnost 85 kg 


